[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2013 г.

№106-55
п. Матвеев Курган
	О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1108 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области от
24 января 2013 года №105-4 «О количестве членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых 2 февраля 2013 года  на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области на срок 5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1108 Матвеево-Курганского района Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1108 Матвеево-Курганского района Ростовской области в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Жильцова Алексея Юрьевича, 12 октября 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
Журавкову Екатерину Геннадьевну, 28 августа 1985 года рождения, образование среднее профессиональное, Матвеево-Курганское районное потребительское общество, продавец, выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Зайцеву Светлану Александровну, 20 июня 1985 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Марьевская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Неверова Алексея Николаевича, 2 октября 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель, выдвинут Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии КПРФ;
Нищенко Алексея Анатольевича, 17 августа 1976 года рождения, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, выдвинут Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
Нищенко Анну Сергеевну, 23 июня 1987 года рождения, образование среднее (полное) общее, временно не работающая, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Раскошного Николая Анатольевича, 25 мая 1990 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающего, выдвинут Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;
Соловьеву Галину Георгиевну, 24 мая 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Марьевская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинута Собранием депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения;
Сурженко Сергея Александровича, 27 декабря 1981 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Марьевская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова